Câmmu); ~ {Íf;
SÃO lOURENÇO OI MATA-PE
Casa Jair Pereira de Oliveira

DA MATA - PERNAMBUCO.
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO

... A.PROVADO
Unanimidade

'W, .J :w ,~ REQUERIMENTO N2 &0 2 /2018.

_ _ A residente
Assunto: SOLICITAÇAO DE RESTAURAÇAO DA GARAGEM E COMPLEMENTO DA

CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE - BAIRRO DE PENEDO, NESTE MUNICÍPIO.

Professor Cícero Pinheiro dos Santos Junior, Vereador desta Casa, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer que, depois de ouvido o Douto e
Soberano plenário, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. BRUNO GOMES DE
OLIVEIRA, que através da Secretaria de Infraestrutura, realize A RESTAURAÇÃO DA
GARAGEM E COMPLEMENTO DA CONSTRUÇÃO DE SALAS E CALÇADAS DO POSTO DE
SAÚDE, situado na Rua Epitácio Pessoa, bairro de Penedo.

JUSTIFICATIVA:

Considerando, que a acomodação, do Posto de Saúde em tela precisa da
RESTAURAÇÃO DA GARAGEM E COMPLEMENTO DA CONSTRUÇÃO DE SALAS E
CALÇADAS DO POSTO DE SAÚDE, quando da realização destes serviços trará um
grande benefício aos que procuram esse serviço de saúde. Ante o exposto, solicito aos
meus nobres Edis à aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2018.

Professor

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 · S~o Lourenço da Mata - PE - CEP 54730-790
Fone - (81) 3525.0722 - FAX - (81) 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-m,"lil: contato@s,,olourcncod;,m~t;J .pe . leg.br
www.saolourcncodamata.pe.leg.br